[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№998

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.09.2018 №975 «Об утверждении Порядка выдачи Администрацией Верхнекетского района письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющимися сооружениями пересечений, примыканий автомобильной дороги местного значения вне границ населенных пунктов в границах Верхнекетского района с другой автомобильной дорогой и о перечне документов, необходимых для выдачи такого согласия»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.09.2018 №975 «Об утверждении Порядка выдачи Администрацией Верхнекетского района письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющимися сооружениями пересечений, примыканий автомобильной дороги местного значения вне границ населенных пунктов границах Верхнекетского района с другой автомобильной дорогой и о перечне документов, необходимых для выдачи такого согласия» следующее изменение:

в преамбуле слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                          С.А. Альсевич
Набродова А.Е.
2-34-26
Дело-2, прокуратура – 1, УРМИЗ-1